國立屏東科技大學　函
地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學

府路1號

聯絡人：王國安 08-7703202#7254

聯絡電話：

傳真：

電子郵件：

yachin3@mail.npust.edu.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國109年12月23日

發文字號：屏科大通字第1095500624號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1、附件2、研討會海報.jpg、2020通識教育創新與實踐學術研討會議

程.pdf

主旨： 檢送本校通識教育中心舉辦「2020通識教育創新與實

踐學術研討會」議程表與報名相關訊息，敬請轉知貴

校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、研討會日期：2020年12月30日(週三)09:00~14:30。

二、研討會地點：本校綜合大樓博雅講堂。

三、研討會議程表與宣傳海報如附件，請參酌。

四、研討會報名表單如下網址，連結後填妥相關資料及完

成報名程序：https://forms.gle/N1jp3wGJ6xVwLVco6。

五、研討會聯絡人：本中心王俊傑老師，請電(08)

7703202分機7246。

正本：各公私立大學校院

副本：

第 1 頁，共 1 頁

                                                                     檔    號：1090E13119545

                                                                     保存年限：永久